be3syrnosa MapuvHa bopucoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

711

714

715

716

718

719

720

721

722

723

724

725

728

729

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro besyrnosa M.b.

4Yro besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

Yo besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

Yo besyrnosa M.Bb.

4Mno besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

4rno besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

Yro besyrnosa M.b.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

04.04.2023

17.05.2023

15.05.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

21.04.2023

25.05.2023

30.06.2023

CBepeHun

Be3syrnosa MapuHa BopncosHa

003729

19.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

CyaHo

ToBapHbIN 3HaK

CyaHo

CyaHo

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6BbEKT HEABUXMMOCTU

ToBapHbIA 3HaK

ToBapHbIA 3HaK

ToBapHbIA 3HaK

ToBapHbIA 3HaK

KoMnnekc ABMXUMOro n
HeaABMXXNMOTro
mnmyuiecTtea

O6beKT HeABMXXMMOCTM

O6beKT HeBMXUMOCTH

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka busHeca

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa 4BVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU
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