

**Безуглова Марина Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Безуглова Марина Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003729			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
711	ЧПО Безуглова М.Б.	03.04.2023	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества
714	ЧПО Безуглова М.Б.	04.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
715	ЧПО Безуглова М.Б.	17.05.2023	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества
716	ЧПО Безуглова М.Б.	15.05.2023	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества
718	ЧПО Безуглова М.Б.	14.04.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
719	ЧПО Безуглова М.Б.	14.04.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
720	ЧПО Безуглова М.Б.	14.04.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
721	ЧПО Безуглова М.Б.	05.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
722	ЧПО Безуглова М.Б.	05.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
723	ЧПО Безуглова М.Б.	05.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
724	ЧПО Безуглова М.Б.	05.04.2023	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
725	ЧПО Безуглова М.Б.	21.04.2023	Комплекс движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
728	ЧПО Безуглова М.Б.	25.05.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
729	ЧПО Безуглова М.Б.	30.06.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости